

ULRIK GRATHWOHL ApS

Klareboderne 14, 4
1115 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Ulrik Grathwohl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULRIK GRATHWOHL ApS
Klareboderne 14, 4
1115 København K

e-mailadresse: ulrik.grathwohl@gmail.com

CVR-nr: 29807019

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske bank
Store Kongensgade 1
1264 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, og investeringsvirksomhed i eget navn, og gennem datterselskaber.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt af denne beretning.

Udviklingen i resultatet i regnskabsåret for selskabets datterselskab har været tilfredsstillende.

Årsresultatet udviser et overskud på kr. 204.276 der foreslås overført til næste år.

Resultatet for 2018 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter regnskabsårets afslutning.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-9.227	-8.000
Bruttoresultat		-9.227	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-9.227	-8.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Andre finansielle indtægter		17.312	0
Øvrige finansielle omkostninger		-289	0
Ordinært resultat før skat		207.796	192.000
Skat af årets resultat	1	-3.520	887
Årets resultat		204.276	192.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		204.276	192.887
I alt		204.276	192.887

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.749.012	1.749.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.749.012	1.749.012
Anlægsaktiver i alt		1.749.012	1.749.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.664	486.360
Tilgodehavender i alt	3	66.664	486.360
Andre værdipapirer og kapitalandele		617.294	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		617.294	0
Likvide beholdninger		1	0
Omsætningsaktiver i alt		683.959	486.360
Aktiver i alt		2.432.971	2.235.372

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.252.912	2.048.636
Egenkapital i alt		2.377.912	2.173.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.000
Skyldig selskabsskat		46.559	53.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.059	61.736
Gældsforpligtelser i alt		55.059	61.736
Passiver i alt		2.432.971	2.235.372

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	1.694	-1.760
Regulering af tillæg	1.826	873
Overført skat fra datterselskab	72.292	83.886
	<u>75.812</u>	<u>82.999</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016
Kostpris primo	1.749.012	1.749.012
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.749.012	1.749.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.749.012	1.749.012

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOBI BAR ApS, København	100%	574.860	246.045

3. Tilgodehavender i alt

	2017	2016
	kr.	kr.
Udbytte tilknyttet virksomhed	200.000	200.000
Mellemværende tilknyttet virksomhed	-133.336	286.360
	<u>66.664</u>	<u>486.360</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventualforpligtelser.